小金井流通株式会社
営業部　笹野芳夫　様
平成９年１２月１２日
カタログ送付のご案内
拝復　貴社ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立てにあずかり、まことにありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、今般第３回全国アウトドアショーに出品のバーベキューセットにつきまして、当社商品カタログ拝送のご依頼をいただきありがとうございます。
つきましては、ここにご送付申し上げます。何卒、ご高覧のうえ、多少にかかわらずご用命のほどお願い申し上げます。
なお、お問い合わせは、下記営業部担当までお願いいたします。
敬具
■□■
衣笠アウトドア産業株式会社
東京都中央区銀座４－ＸＸ－ＸＸ　電話:03-XXXX-XXXX

担当：第１営業部１課　水戸梅吉